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Kæri v ið takandi,

Ég, Ásgerður E inarsdóttir, kt. 191065-5499, geri a lvarlegar a thugasem dir v ið  að ja rðh itasvæ ð in  í R eykjanesfó ikvangí séu 
sett í nýtingarflokk í R am m aáæ tiun. Þetta svæ ði er i næ sta nágrenni höfuðborgarinnar og a lþ jóða flugava lla r þar sem 
meira en m illjón fa rþegar fara  árlega. A lis  búa 2 /3  ís iendinga í m inna en 30 m ínútna akstri frá R eykjanesfó ikvangi og 
þangað sæ kja þe ir ja fn t sem ferðam enn til að njóta e instakrar náttúru. Ltkur benda til að hátt í 200.000 m anns heim sæ ki 
R eykjanesfó lkvang áríega. Sérlega a lvarleg eru áform  um að virk ja i Sveifluhálsi en um 130.000 ferðam enn heim sóttu 
ja rðh itasvæ ðið  í Seltúni, K rýsuvík síðasta sum ar sem  er aðgeng ilegasta  háhitasvæ ði landsins og K leifarvatn, sem  er 
einstakt á heim sm æ likvarða.

Nú þegar eru 4 ja rðva rm av irk jan ir á R eykjanesskaga. Að breyta  frið lýstum  fó lkvangi og utiv istarsvæ ði í orkuvinnslusvæ ði 
e rtím a ske kk ja  og í andstöðu við þá m iklu hagsm uni sem fe last i þróun ferðaþ jónustu  á Reykjanesskaga.

Söm ule ið is æ ttu Etdvörp skilyrð is iaust að fara  í verndarflokk. Þar iiggja gam iar þ jóðle ið ir sem í dag eru v insæ iar 
göngule ið ir. Auk þess æ tti ekki að hrófla v ið  um hverfi g ígaraðarinnar s já ifrar sem  er e instakt ja rð fræ ð ileg t fyrirbæ ri, e ins og 
sm æ kkuð mynd a f Lakagígum . Loks er Ijóst að áform  um ja rðvarm avirk jun  I S tó ru-S andvík  m unu skaða það áhugaverða 
um hverfi veru lega og koma i veg fyrir a tv innuþróun a f öðrum  toga.

Þá er ijóst að ja rðva rm av irk jan ir nýta aðe ins brot a f þeirrí orku sem  kem ur úr iðrum  ja rðar, sé e invörðungu v irk jað til 
ra forkufram ie iðslu. N æ r e r að nota næ stu ár til að iæ ra um jarðvarm ann, gera nýtingu hans s já lfbæ ra, finna lausnír á 
loftm engun, n iðurdæ lingum  og affaílsvatni. Auk þess sem  skam m t e ra ð  bíða n iðurstaða um á rangu r a f d júpborunum  á 
Norðurlandi.

Ég hef m ikla trú á fram tiðarm ögu le ikum  R eykjanesskagans v ið að kynna fyrir innlendum , ja fn t sem  erlendum , dásem dir 
náttúrunnar og stuðla að jákvæ ðri og fræ ðandi upplifun úti í s tórbrotn i náttúru, sem ég tei vera e instaka á heim svísu. Þar 
eru ótai áhugaverð náttúru fyrirbæ ri á tiitö lu lega aðgeng iiegu svæ ði, sem eiga bara e ft ira ð  verða e ftirsóknarveróari og 
áhugaverðari i augum  um heim sins, og geta þannig styrkt a tvínnuuppbyggingu innan hins Ört vaxandi fe rðam álage ira , sem 
fæ rir drjúgan ske rf til þ jóðarbúsíns, nú þegar og enn m eira i framtíðsnni,

Þessa trú mína byggi ég á eigin reynslu sem  ferðam anns, sem le iðsögum anns inniendra sem  erlendra gesta, og byggi 
auk þess á m enntun mínni og reynslu sem  ferðam álafræ ðings.
Því þyk ir m ér synd e f skam m tím ahugsun spiilír fram tiðarm ögu le ikum  R eykjanesskagans okkar allra.

V irð ingarfylls t,

Ásgerður E inarsdóttir, fe rðam ála fræ ð ingur og ie iðsögum aöur, kt. 191065-5499

mailto:najons@gmall.com

